
  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  

Úsek náměstka PP pro ekonomiku 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

PCR99ETRpo42464892 

Č.j. PPR-38892-64/ČJ-2020-990640      Praha  
 Počet listů: 2 

          DS 
 

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., o.z. Porsche Praha-Prosek 

Liberecká 12 

182 00 Praha 8 

IČO 47124652 
 

 
Objednávka č. 2 - Rámcová dohoda na dodávky mikrobusů policejních DN 4x4 

 

 

V souladu s čl. 3. Zboží odst. /1/ a čl. 4. Doba účinnosti dohody a doba plnění odst. /2/, /3/ a /4/ 
rámcové dohody č.j. PPR-38892-44/ČJ-2020-990640 Vás žádáme o zajištění dodávky dle níže 
uvedeného: 
 
19 ks vozidel, značka Volkswagen Transporter  
v celkové částce 53.111.727,90 Kč včetně DPH; 

Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 15.12.2021. 
 
 
Veřejný zadavatel: 
Správa logistického zabezpečení PP ČR 

 
Fakturační adresa (na fakturu uvést adresu): 
Ministerstvo vnitra ČR 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
 
Poštovní adresa: 
Policejní prezidium ČR - Správa logistického zabezpečení 
P.O. Box 6 
150 05 Praha 5 
Kontaktní osoba: 
Osoba pověřená přejímkou:  

 
 



2 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

 
 
 
 

Číslo registrace akce:114V19100 1072 
 
Vystavovaná faktura musí obsahovat registrační číslo projektu 114V19100 1072 a název: PP ČR – 
SLZ – FZŠ – ŘSDP – Mikrobus policejní DN 4x4.  
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody. 
 
Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede 
centrální zadavatel. 
 
Je připuštěno dílčí plnění. 

 

 
        
 
 
 
 
 
 
 
 

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 7.10.2021. 

 

 

 

 

 
Porsche Praha-Prosek  

Porche Inter Auto CZ spol. s. r.o. 
 

 

Ing. Martin Šlemer 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR 
 
 
 
 
 
 
 


